
*KUJMXOQ2VR7N*
Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOQ2V R7N

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁV KA č. JMK017019/24/OTM/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název Pigs production s.r.o.

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3 Sídlo Nad Týncem 1183/42

601 82 BRNO 312 00 Plzeň

Vyřizuje Ing. Kateřina Adámková

Telefon Telefon

IČO 70888337 IČO 29091667

DIČ CZ70888337 DIČ CZ29091667

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás "Hlavní partnerství festivalu" Prima FRESH festivalu 2024.

Bližší specif ikace:

1. Prezentace partnera jako Hlavního partnera festivalu.

2. Logo na tiskových materiálech (logo partnera mezi hlavními partnery)

3. Spolupráce v rámci propagace MojaKarta a i v rámci Gurmetu (ve spolupráci s Centrálou cestovního ruchu – Jižní Morava, z.s.p.o.)

Online a socials

1. Logo s aktivním odkazem na w ebu w ww.freshfestival.cz (logo v sekci partneři na w ebu festivalu - pozice hlavní partner)

2. Vizibilita v PR výstupech k festivalu a sociálních sítích
- FB stránka a události - pozvánka na akci / partnerský post - 1x
- IG PFF - pozvánka na akci / partnerský post - 1x
- FB a IG - soutěž o dárky - týdení sponzorovaná soutěž - 1x

Visibilita partnera v místě konání

3. Účast zástupce při předání ceny pro „Nejoblíbenějš í restauraci PFF Brno 2024“
- prostor pro umístění prezentačního stanu Jihomoravského kraje
- možnost zapojení 1-2 studentů příspěvkové organizace JMK do programu soutěže nebo případně na stánku festivalu

4. Logo na velkoformátovém banneru s generálními partnery festivalu, umístěném na zadní stěně Cooking stage (výrobu banneru z ajišťuje
organizátor)

5. Inzertní plocha ve festivalovém průvodci, který dostanou návštěvníci zdarma, při příchodu do areálu
- 1/1 strana (zadní strana přebalu) – grafickou podobu inzerce dodá partner
- 10.000 ks/lokace, formát A5 na výšku, 18-24 listů, plno barevně

6. Prezentace pomocí promítaní A/V spotu/loga na videoprojekci
- blok log/spotů bude promítán na podiu každou hodinu
- hlavní stage - LED stěna, Tasting stage, VIP stan a další panely

Vstupenky

3. Vstupenky pro potřeby partnera.
- formou akreditace - tzn. jména, která budou vepsána na guest list – 30 ks/festival
- sleva na vstupenkách pro držitele MojaKarta

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA BEZ DPH ČINÍ 100 000,00 KČ, CENA VČETNĚ 21% DPH JE 121 000,00 KČ.



Podrobnosti platby: 

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30  dnů od doručení faktury. 
Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky. 
 

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e -mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.  
 

 

Schválení  

Ing. Inka Růžičková 
vedoucí odboru tiskových věcí a marketingu 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Datum 26. 4. 2024 

  

  

  

    

  
 

Poznámky a připomínky 

 

 

 

Potvrzují tímto přijetí objednávky č. JMK016878/24/OTM/OBJ a akceptuji podmínky v  ní uvedené. 
Jméno, podpis, datum  

  
 

  


